



SEGREGACJA ODPADÓW

PAPIER	TWORZYWA SZTUCZNE	SZKŁO OPAKOWANIOWE	ODPADY „BIODEGRADOWALNE”
<ul style="list-style-type: none"> - opakowania z papieru lub tektury; - gazety i czasopisma; - katalogi, prospekty, foldery; - papier szkolny i biurowy; - książki i zeszyty; - torebki papierowe; - papier pakowy. <p>Zabrania się wrzucania do papieru:</p> <ul style="list-style-type: none"> - papier powlekany folią i kalke; - kartony po mleku i napojach; - pieluchy jednorazowe i podpaski; - pampersy i podkładki; - worki po nawozach, cemente i innych materiałach budowlanych; - tapety; - inne odpady komunalne (w tym niebezpieczne). 	<ul style="list-style-type: none"> - butelki po napojach; - opakowania po chemii gospodarczej, kosmetykach (np. szamponach, proszkach, płynach do mycia naczyń itp.); - opakowania po produktach spożywczych; - plastikowe zakrętki; - plastikowe torebki, worki, reklamówki i inne folie; - plastikowe koszyczki po owocach i innych produktach; - styropian; - puszki po napojach, sokach; - puszki z blachy stalowej po żywności (konserwy); - złom żelazny i metale kolorowe; - metalowe kapsle z butelek, zakrętki słoików i innych pojemników; - folia aluminiowa; - kartoniki po mleku i napojach - wielomateriałowe odpady opakowaniowe. <p>Zabrania się wrzucania do tworzyw sztucznych i metali:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Strzykawki, wenflony i inne artykuły medyczne; - odpady budowlane i rozbiórkowe; - nieopróżnione opakowania po lekach i farbach, lakierach i olejach; - zużyte baterie i akumulatory; - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; - inne odpady komunalne (w tym niebezpieczne). 	<ul style="list-style-type: none"> - butelki i słoiki szklane po napojach i żywności; - butelki po napojach alkoholowych; - szklane opakowania po kosmetykach. <p>Zabrania się wrzucania do szkła:</p> <ul style="list-style-type: none"> - szkło stołowe – żaroodporne; - ceramika, doniczki; - znicze z zawartością wosku; - żarówki i świetlówki; - szkło kryształowe; - reflektory ; - nieopróżnione opakowania po lekach, olejach, rozpuszczalnikach; - termometry i strzykawki; - monitory i lampy telewizyjne ; - szyby okienne i zbrojone; - szyby samochodowe; - lustra i witraże; - fajans i porcelana; - inne odpady komunalne (w tym niebezpieczne). 	<ul style="list-style-type: none"> - gałęzie drzew i krzewów; - liście, kwiaty i skoszona trawa; - trociny i kora drzew; - odpadki warzywne, owocowe itp. <p>Zabrania się wrzucania do odpadów „zielonych” - roślinnych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kości zwierząt; - mięso i padlina zwierząt; - olej jadalny; - drewno impregnowane; - płyty wiórowe i MDF; - leki; - odchody zwierząt; - popiół z węgla kamiennego; - inne odpady komunalne (w tym niebezpieczne);

Możliwe jest również, w zależności od warunków, kompostowanie odpadów zielonych - roślinnych w przydomowym kompostowniku lub indywidualnie dostarczyć do PSZOK Wróblew.



HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY WRÓBLEW W 2020 ROKU
(POSESJE ZAMIESZKAŁE I NIEZAMIESZKAŁE)



REJON IV
SŁOMKÓW SUCHY, SŁOMKÓW MOKRY, BLIŹNIEW, GAJ, ORZEŁ BIAŁY, WĄGŁCZEW,
WĄGŁCZEW-KOLONIA

	STYCZEŃ	LUTY	MARZEC	KWIECIEŃ	MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
ODPADY ZMIESZANE	10	7	6	3	8	5	10	7	4	9	6	4
ODPADY SEGREGOWANE			30			22	30*		16			2
GABARYTY**								6				

WAŻNE!

Pojemniki na odpady oraz worki z wysegregowanymi surowcami należy wystawić do drogi publicznej przed wejście na teren nieruchomości do godz. 6:45.

Pracownicy PUK S.A. odbierający odpady nie mają obowiązku wejścia na posesję.

Niezgłoszenie reklamacji do godziny 12:00 następnego dnia po planowanym wywozie oznacza wywiązanie się PUK S.A. z realizacji usług.

Telefony kontaktowe: 62 / 767 10 32, 62/ 767 99 21, e-mail wom@puk.net.pl

* **Dodatkowy odbiór odpadów segregowanych**

** **Odpady wielkogabarytowe** – meble, dywany, drzwi, okna, umywalki, wanny, kabiny prysznicowe, zabawki, beczki drewniane i plastikowe, opony od pojazdów osobowych, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, przeterminowane leki, chemikalia, odbierane będą sprzed posesji. ***Nie będzie odbierany gruz.***



HARMONOGRAM ODBIORU
ODPADÓW W TWOIM TELEFONIE!
POBIERZ BEZPŁATNĄ APLIKACJĘ –
EVENIO

Szczegóły aplikacji dostępne są na
stronie: www.evenio.pl

